全ア連強化第 22-112 号

2023 年 3 月 23 日

加盟団体各位

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                                副会長  世耕 弘成

（公印省略）

第 18 回世界ユース選手権大会最終選考会出場者名簿

標記の件につきまして、下記の通り決定いたしましたので、関係加盟団体の担当者の方は至急所

定の手続きを行ってください。

記

U－21（旧ジュニア）

＜男子＞6 名

【出場申請者数：6 名】

舟橋 悠矢 近畿大学          斉藤 史弥    岐阜県立大垣西高等学校

高橋 人平 近畿大学          西川 晴貴    愛知産業大学

川﨑 陽太 近畿大学          宮田 楽都    近畿大学

＜女子＞5 名

【出場申請者数：５名】

西嶋 詩緒里 日本体育大学         原田 愛実   滋賀県立大津商業高等学校

勝見 麗 滋賀県立大津商業高等学校   三輪 紗愛   近畿大学附属高等学校

末松 愛梨 近畿大学

U－18（旧キャデット）

＜男子＞4 名

【出場申請者数：4 名】

白井 航惺 近畿大学附属高等学校    松岡 天丸   東京都立足立新田高等学校

髙田 顕照 須恵町立須恵中学校     武内 俊秀    星槎国際高校湘南

＜女子＞5 名

【出場申請者数：5 名】

和田 蒼 近畿大学附属高等学校    今井 希海    近畿大学附属高等学校

中川 茉穂 滋賀県立大津商業高等学校  大井 梨世    北区立稲付中学校

五関 晄子 東京都立足立新田高等学校

（注意）

① 選考決定後の辞退は認められません。

② 参加費 10,000 円は選考結果通知後 1 週間以内に（公社）全日本アーチェリー連盟事務局ま

で振り込んでください。

※ＦＩＳＵワールドユニバーシティゲームズ（2023／成都）最終選考会と世界ユース選手権

大会最終選考会が重複する選手は、世界ユース選手権大会最終選考会へ参加費を振り込む

こと。

③宿泊および弁当の手配は行いません（各自で手配すること）。